DOKUMENTACJA  TECHNICZNO-RUCHOWA
RPz-410 / 410s
PRZEKA�NIK  MOCY  ZWROTNEJ
DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
     0 - 2 EE 428077.01
Wykaz dokumentów:
1. Uwagi producenta ......................................................................... EE413051
2. Instrukcja obsługi – RPz-410/RPz-410/s  ..................................... EE424031

- znamionowe napięcie pomocnicze,
- rodzaj obudowy.
Przykład zamówienia:
• Przekaźnik kontroli ciągłości napięciowych obwodów licznikowych, typu RCN-301-05, o parametrach:
- prąd znamionowy:  In=2 A,
- znamionowe napięcie pomiarowe: Un≤230 V AC,
- znamionowe napięcie pomocnicze: Upn=110-220 V DC/110-230 V AC,
- czułość prądowa: 5 mA,
- obudowa natablicowa.
Zamówienia należy kierować na adres:  ZEG-Energetyka Sp. z o. o.
43-100 Tychy, ul. Bp. Burschego 7
tel: (032) 786 98 09, 786 98 69
tel/fax: (032) 327 00 32
email: marketing@zeg-energetyka.com.pl
Prośby o szczegółowe informacje oraz zamówienia należy kierować do działu marketingu:
4
RPz-410
KOPEX-EKO Sp. z o. o.
ul. Fabryczna 2, 43-100 Tychy
tel.: +48 32 327 14 58,  +48 32 786 98 09, +48 32 604-72-58
fax: +48 32 327 00 32
e-mail:  energetyka.kopexeko@kopex.com.pl
INSTRUKCJA OBSŁUGI
RPz-410 / 410s
PRZEKAŹNIK MOCY ZWROTNEJ
RPz-410  (RPz-410s) INSTRUKCJA OBSŁUGI
EE 424031II - 2
SPIS   TREŚCI
1. Opis techniczny
1.1.   Zastosowanie
1.2. Budowa
1.3. Zasada działania
1.4.   Dane  techniczne
2. Instalacja i uruchomienie
3. Obsługa
3.1. Opis płyty czołowej
3.2. Wprowadzanie nastaw
3.3. Funkcja „TEST”
4. Naprawy
5. Sposób zamawiania
Spis załączników:
1. Szkic wymiarowy  - obudowa BOPLA CN100AK   R 440066.
2. Szkic wymiarowy  - adapter do obudowy CombiNorm CN100AK   EM 479005.
6
RPz-410
RPz-410  (RPz-410s) INSTRUKCJA OBSŁUGI
EE 424031II - 2
SPIS   TREŚCI
1. Opis techniczny
1.1.   Zastosowanie
1.2. Budowa
1.3. Zasada działania
1.4.   Dane  techniczne
2. Instalacja i uruchomienie
3. Obsługa
3.1. Opis płyty czołowej
3.2. Wprowadzanie nastaw
3.3. Funkcja „TEST”
4. Naprawy
5. Sposób zamawiania
Spis załączników:
1. Szkic wymiarowy  - obudowa BOPLA CN100AK   R 440066.
2. Szkic wymiarowy  - adapter do obudowy CombiNorm CN100AK   EM 479005.
6
RPz-410 RPz-410  (RPz-410s) INSTRUKCJA OBSŁUGI
EE 424031II - 3
1. OPIS  TECHNICZNY
1.1. Zastosowanie
Przekaźniki mocy zwrotnej, o charakterystyce czasowo - niezależnej, typu RPz-410/410s, są urządzeniami
przeznaczonymi    do   stosowania   w   układach   elektroenergetycznej   automatyki    zabezpieczeniowej   jako
zabezpieczenie  generatorów  od  pracy  silnikowej.  Aby kontrolować moc zwrotną obwód prądowy przekaźnika
należy  włączyć w  jedną  z  faz  generatora, obwód  napięciowy powinien kontrolować   napięcie
międzyprzewodowe  faz   pozostałych. W przypadku  generatorów   wysokiego   napięcia  obwód   napięciowy
przekaźnika  należy   przyłączyć  za   pośrednictwem  przekładników napięciowych.
Schemat połączeń zewnętrznych przedstawiono na rys.1.
1.2. Budowa i zasada działania
Przekaźnik mocy zwrotnej, typu RPz-410 (RPz-410s) jest urządzeniem cyfrowym, kontrolującym wartość mocy
zwrotnej prądu sinusoidalnie przemiennego o częstotliwości przemysłowej (50Hz) i porównującym tę wartość